oo O
Estado de Rondonia
Camara Municipal de Cacoal

NONA LEGISLATURA
TRIGESIMA QUINTA SESSAO LEGISLATIVA
PRIMEIRO PERIODO LEGISLATIVO/2017 — CMC

DECIMA PRIMEIRA SESSAO ORDINARIA:

1.© - EXPEDIENTE:

| - Leitura, se requerida, apreciacdo e votacao da Ata da Sessdo anterior.
Il - Leitura do expediente recebido.
111 - Pequeno Expediente.

IV — Grande Expediente.

2.° - ORDEM DO DIA:

Nao ha matéria a deliberar.

Palacio Catarino Cardoso dos Santos, em 28 de abril de 2017.

Paulo Roberto Duarte Bezerra
Presidente/CMC

Rua Presidente Médice, 1849 — Cx. Postal 118 — Cep.: 78975-000 - 7 (069)441-2011/2012 — Fax: (069)441-5454 Cacoal - Rondénia



LA
Estado de Rondonia
Camara Municipal de Cacoal

NONA LEGISLATURA
TRIGESIMA QUINTA SESSAO LEGISLATIVA
PRIMEIRO PERIODO LEGISLATIVO/2017 — CMC

DECIMA PRIMEIRA SESSAO ORDINARIA:

INSCRICAO DE ORADORES PARA O GRANDE EXPEDIENTE.

1.

2.

10.
11.

12.

Palacio Catarino Cardoso dos Santos, em 28 de abril de 2017.

Paulo Roberto Duarte Bezerra
Presidente/CMC

Rua Presidente Médice, 1849 — Cx. Postal 118 — Cep.: 78975-000 - 7 (069)441-2011/2012 — Fax: (069)441-5454 Cacoal - Rondénia



LA
Estado de Rondonia
Camara Municipal de Cacoal

NONA LEGISLATURA
TRIGESIMA QUINTA SESSAO LEGISLATIVA
PRIMEIRO PERIODO LEGISLATIVO/2017 — CMC

DECIMA PRIMEIRA SESSAO ORDINARIA:

INSCRICAO DE ORADORES PARA O PEQUENO EXPEDIENTE.
1.

2.

10.
11.

12.

Palacio Catarino Cardoso dos Santos, em 28 de abril de 2017.

Paulo Roberto Duarte Bezerra
Presidente/CMC

Rua Presidente Médice, 1849 — Cx. Postal 118 — Cep.: 78975-000 - 7 (069)441-2011/2012 — Fax: (069)441-5454 Cacoal - Rondénia
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